
L
tf4

TAGLIAMENTO
ACQUE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile Unico del Procedimento

rende noto

ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 — P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura per la conclusione di un Accordo Quadro da stipularsi con un
unico operatore economico, ai sensi deII’art. 54 commi 1, 3 e 6, del D. Lgs. 50/2016 mediante procedura negoziata
telematica ai sensi ai sensi del combinato disposto dell’art. 36 c 2, del D. Lgs. 50/2016 come modificato dall’art. 1,
CO. 912 della L. 30 dicembre 2018 n. 145, recante “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2019 e
bilancio pluriennale per il triennio 2019- 2021” (in G.U.R.I. n. 302 del 31 dicembre 2018, 5.0. n. 62), e deII’art. 36
comma 8 del D. Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore
alla soglia comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi
delI’art. 58 del D.Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement di Bravosolutions di Viveracqua Scarl della
quale Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_694 - rfq_1349 - Accordo quadro quadrimestrale per i lavori urgenti di
pronto intervento diurno, necessari a garantire la continuità del servizio drico, la manutenzione ordinaria e
straordinaria della rete di acquedotto nei comuni appartamenti all’AREA SUD del territorio gestito dalla società
Livenza Tagliamento Acque S.p.A. — CIG 78057325D1.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.lgs. 50/2016 mediante ribasso sull’elenco
prezzi unitari posto a base di gara.

5. IMPORTO: € 149.000,00 dei quali € 144.000,00 per
ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

7.

lavori e € 5.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a

8. AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma 1 D. Lgs. 50/2016: profilo del committente costituito dal sito
internet della Stazione Appaltante http://www.Ita.itlart-29-comma-1-d-lgs-50-2016 e sul Sito del Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti https://www.serviziocontrattipubblici.it in data 08.03.2019.

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale;
Piazza della Repubbhca, n. 1
30026 PORTOGRUARO IVE)
web www.Ita.it

Sede Amministrativa; Sede Operativa; Sede Operativa;
Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n 11 Via San Giacomo, n. 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUPiRO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 330]O BRUGNERt\ (PN)
tel 0t421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 769974 tel 0434 1680050- fax 0434 626235
nfoCita.t nfo@lta it infof.ilta t
nfo©pec te t infopec.lta.it nfo@pec.lta.it

C e RIVA 014268260??? - N. Iscr Registrc Imprese d Veneza Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - R E A VE t 380371 - Capitale Sociale ( 18.000.000.00 iv.

Denominazione Città

i CO.EDIL COSTRUZIONI S.R.L. Meduna di Livenza

2 RE ALDO & C. SAS Teglio Veneto

3 SPUNTON IMPIANTI SRL Porto Viro

OFFERTE RICEVUTE:

Denominazione Città

i CO.EDIL COSTRUZIONI S.R.L. Meduna di Livenza

2 RE ALDO & C. SAS Teglio Veneto



ì

tT%
LIVENZA

L TAGLIAMENTO

ACQU E

9. OFFERTE AMMESSE:

________________________________________

[2 jJEALDO&cSAS

13. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 14.03.2019.

14. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Co.Edil Costruzioni srI. con sede in 31040 Meduna di Livenza (TV)
— Via Dante Alighieri 16 (P.IVA 02446740264).

15. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara del 12,00%.

16. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 14.03.2019.

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

FSABIL\UI1D? EEL PROCEDIMENTO

/ (ìff,yyJoltarel

i

Sede Legale:
Piazza delii Repubbhca, n i
30026 PORTOGRUARO (VE)
web www.Ita.ft

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE)
tel 0621 789055 - fax 0421 780150
nfo@lta.it
nfopec ta t

Sede 0perativa
Viale ìrste, n 11
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0422 760020-fax 0421 769974
nfo@lta.it
nfo©pecita it

Sede Operativa:
Via San Giacomo. n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
te! 0434 1680050- fax 0434 624235
info@lta t
nfo@pec lta.it

11.

_Denominazione Città

LL CO.EDIL COSTRUZIONI S.R.L. Meduna di LiVenza -

OFFERTE ESCLUSE:

[fbenommazione Città

CE e P VA 062E382t,0272 . N lscr Registro lmpresc di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - R E A VE N 380371 - Capitn!e Sociale € 18000,000,00 v


